

KOLLEKTIV FILM APS
Lavendelstræde 9 4. tv
1462 København K

Årsrapport for 2017
Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
15. juni 2018


dirigent

CVR-nr. 20 21 28 37

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kollektiv film ApS
Lavendelstræde 9 4. tv
1462 København K

CVR-nr.: 20 21 28 37

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 23. juni 1997

Hjemsted: København

Direktion

Christian Braad Thomsen, direktør

Revisor

Mazars
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østerfælled Torv 10, 2. sal
2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af film.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 122.975, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.810.

Selskabets ledelse anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-113.182	-28.704
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-20.000
Resultat før finansielle poster		-113.182	-48.704
Finansielle omkostninger		-9.793	-7.243
Resultat før skat		-122.975	-55.947
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-122.975	-55.947
Overført resultat		-122.975	-55.947
		-122.975	-55.947

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
AKTIVER			
Erhvervede rettigheder		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	1	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	16.875
Igangværende arbejder	2	13.327	0
Andre tilgodehavender		143.534	143.534
Periodeafgrænsningsposter		3.744	3.744
Tilgodehavender		160.605	164.153
Likvide beholdninger		76.957	190.507
Omsætningsaktiver i alt		237.562	354.660
Aktiver i alt		237.562	354.660
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-120.190	2.784
Egenkapital	3	4.810	127.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Anden gæld		215.752	209.876
Kortfristede gældsforpligtelser		232.752	226.876
Gældsforpligtelser i alt		232.752	226.876
Passiver i alt		237.562	354.660
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

1 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Erhvervede rettigheder
Kostpris 1. januar 2017	60.000
Kostpris 31. december 2017	60.000
Opskrivninger 31. december 2017	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	60.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	60.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0

2 IGANGVÆRENDE ARBEJDER

	2017 kr.	2016 kr.
Igangværende produktioner	13.327	0
	13.327	0

3 EGENKAPITAL

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	2.785	127.785
Årets resultat	0	-122.975	-122.975
Egenkapital 31. december 2017	125.000	-120.190	4.810

NOTER

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 EVENTUALPOSTER M.V.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har ingen.